檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：江隆安

電話：2157691#208

傳真：2131884

電子信箱：lungan@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年7月4日

發文字號：南市體處動字第1050691561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：2016里約奧運8月5日登場，為一起向中華代表隊集氣加油

，教育部體育署MOE Sports製作「奧運，一起向前！」MV

，請協助下載點閱並轉貼於貴校網站或相關粉絲專頁，請

查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年6月29日臺教體署秘(二)字第1050

019202號函辦理。

二、旨揭「奧運，一起向前！」MV連結網址如下：http://www

.youtube.com/moesports，為維護MV版權，下載點閱或轉

貼務須註明「不得重製、重做或修改」。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本處活動組